
 

Edital 071/ CPV - Publicado em 13/06/2011. 
 

 

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

  

Edital nº. 071/CPV                                                                     Boa Vista, 13 de junho de 2011. 

 

 

DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO À 
CLASSIFICAÇÃO PARA CORREÇÃO DE 
REDAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
ESPECÍFICO PARA INGRESSO DE INDÍGENAS 
– PSEI NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 
(BACHARELADO) EM 2011.2. E 2012.1. 
 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições 

regimentais e em conformidade com os Editais nº.  024/CPV, de 04 de março de 2011, RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar o Resultado dos Recursos a Classificação para Correção de Redação do Processo 

Seletivo Específico para Ingresso de Indígena - PSEI nos cursos de graduação (Bacharelado) em 

2011.2 e 2012.1, conforme quadro abaixo: 

 
 

NOME INSCRIÇÃO  CURSO SITUAÇÃO 

IRACEMA LIMA OLIVEIRA DE SOUZA  25350 
 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS  INDEFERIDO 
 
 
 

 
Darcísio Pinheiro 

Presidente  
             

 

i. e x e


